
 

第22回スカッとさわやか杯
最終日7/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:19

１ ○ 4491 田中　　　堅 B1 31.1 28.0 ５５５－３－４４４４－－ 5
２ Ｘ 5078 山川　　波乙 B1 46.7 34.0 ３４－５２３５６５－－－ 7
３ △ 3741 松尾　　基成 B1 36.4 33.8 －１６２５６－３２６－－ 7
４ 3889 須藤　　隆雄 B1 28.8 37.5 ２３－３５４４－５２－－ 9
５ ◎ 3518 倉田　　郁美 B1 22.1 37.0 －５６６－４５５－３－－ 6
６ 4568 廣瀬　　真也 A2 F1 34.2 38.8 －２２１－２３４Ｆ３－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝3 , 5＝2　　　3連単：5－1＝3 , 5－1＝2 , 5－3＝2
スリットの仕掛けは積極的に思える倉田。足不足は否めないが、トップスタートからしぼりまくりを決めよう。地元田中が１号艇で意地見せるか。松尾、山川連圏内。

一般

15:44

１ ○ 4211 村田　　　敦 B1 31.5 31.6 ６－５６６－３４４－－－

２ 4508 野間　　大樹 B1 F1 30.7 33.0 ６５４－２３３－５６－－ 6
３ ◎ 4367 山口　　修路 B1 28.8 35.2 ２１５５４－６５４－－－ 8
４ 4840 鈴木　　秀茉 B1 28.5 35.0 １６３－５４６－－４－－ 7
５ Ｘ 4638 小林　　遼太 B1 31.8 20.8 ４６５－－５２５－５－－ 9
６ △ 4163 山崎　　裕司 A2 33.5 38.0 ６３－５６６３－２１－－ 8

123/456 2連単：3＝1 , 3＝6 , 3＝5　　　3連単：3－1＝6 , 3－1＝5 , 3－6＝5
混戦ムードではあるが、狙うなら山口のセンター戦。意欲的に踏み込んでまくり攻撃。スリット横一線なら村田の逃げもある。山崎、小林が差し場突いて迫る。

一般

16:11

１ 3704 本部　めぐみ B1 22.0 36.0 ５５６－－５５６６－－－ 7
２ 4750 井上　　尚悟 B1 F1 27.7 35.0 ６５４－６－６６３－－－ 9
３ △ 4078 渡辺　　史之 B1 31.6 29.1 ６－２５５－６５－５－－ 8
４ Ｘ 4484 稲生　　夏季 B1 26.6 33.8 ４－５２３－４６４５－－ 8
５ ◎ 3054 北川　　幸典 B1 38.6 29.7 ４６１－１５－６２３－－ 9
６ ○ 4189 川上　　　剛 A2 29.2 30.6 ５－１５１４－２２３－－ 10

1256/34 2連単：5＝6 , 5＝3 , 5＝4　　　3連単：5－6＝3 , 5－6＝4 , 5－3＝4
ベテラン北川のレース足は悪くないだけに、センター付近を奪えれば自在突破は狙える。川上も連動して動いてこれれば首位台頭も。渡辺、稲生は差しに活路。

一般

16:38

１ ◎ 3277 齋藤　　　勇 B1 42.5 22.6 ３－４４３－４３１３－－ 10
２ 5268 山本　　幸也 B1 F1 24.2 31.9 ３－６６転－１４４－－－ 8
３ Ｘ 5041 荒牧　　凪沙 B1 36.4 40.7 －５４１－５５５３１－－ 9
４ △ 5220 青木　　　蓮 A2 F1 26.7 24.2 １４－６４１－２２５－－ 10
５ 5273 山下　　拓巳 B1 42.1 31.6 ５１－６５６１－６６－－ 8
６ ○ 4366 前沢　　丈史 A1 24.7 29.8 ２６－１１３４２１３－－ 11

123/456 2連単：1＝6 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－6＝4 , 1－6＝3 , 1－4＝3
齋藤のレース足は上位に近い気配がある。競っても粘り強いだけに、ここはコース有利に先制を決めて逃げる。前沢が巧ターンで艇間を割って首位争いに顔を出す。

一般

17:06

１ ◎ 5019 柴田　　百恵 B1 43.3 33.5 ２６－３６４２４１－－－ 11
２ 4491 田中　　　堅 B1 31.1 28.0 ５５５－３－４４４４－－ 1
３ ○ 5286 坂井　　滉哉 B1 33.0 29.8 ３－１２１６１－５６－－ 10
４ △ 3319 山崎　　義明 B1 F1 37.2 38.7 ３４－２２４－５４２－－ 9
５ Ｘ 4467 渡邉　　俊介 A2 28.8 36.0 ５１－３３３１－２４－－ 10
６ 4958 溝口　海義也 A2 31.7 38.6 ４３２２－３２５３妨－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
１号艇柴田が中心。前日はＦのきの初勝利だったが、１マークの立ち回りは冷静かつ堅実だった印象。出足関係は良いとみて逃げに期待。坂井は全速まくりを狙う。

ドラドキ目
玉

17:32

１ ◎ 4903 吉田　凌太朗 A1 31.3 31.8 －３３４３４－３１４－－ 10
２ ○ 3518 倉田　　郁美 B1 22.1 37.0 －５６６－４５５－３－－ 1
３ Ｘ 4508 野間　　大樹 B1 F1 30.7 33.0 ６５４－２３３－５６－－ 2
４ △ 4943 八木　　治樹 B1 34.8 49.6 ３－１４２３３３６５－－ 11
５ 5046 松山　　裕基 B1 31.8 21.7 １４－３４２２－５４－－ 11
６ 3313 本吉　　正樹 B1 F1 36.4 38.4 －４３５６－４６Ｆ－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
ドラドキ目玉の１号艇に指名された吉田。連日のイン戦をきっちりものにしてみせる。倉田がスリットで圧をかけて余裕持って差すと逆転へ。八木の自在攻め好勝負。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:58

１ ◎ 4095 福来　　　剛 A1 31.0 36.0 ２２１１－５１２１転－－ 11
２ 3704 本部　めぐみ B1 22.0 36.0 ５５６－－５５６６－－－ 3
３ ○ 4286 平田　さやか A2 31.3 34.0 ４１３－１６－３６６－－ 11
４ △ 5078 山川　　波乙 B1 46.7 34.0 ３４－５２３５６５－－－ 1
５ Ｘ 3741 松尾　　基成 B1 36.4 33.8 －１６２５６－３２６－－ 1
６ 4840 鈴木　　秀茉 B1 28.5 35.0 １６３－５４６－－４－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
準優は不運な事故レースとなってしまった福来。１マークの勝負ができなかったぶん、本日２走は連勝をノルマに発奮駆け。平田、山川の女子コンビが追撃図る。

一般

18:28

１ ○ 4078 渡辺　　史之 B1 31.6 29.1 ６－２５５－６５－５－－ 3
２ ◎ 4163 山崎　　裕司 A2 33.5 38.0 ６３－５６６３－２１－－ 2
３ △ 5273 山下　　拓巳 B1 42.1 31.6 ５１－６５６１－６６－－ 4
４ Ｘ 4367 山口　　修路 B1 28.8 35.2 ２１５５４－６５４－－－ 2
５ 4484 稲生　　夏季 B1 26.6 33.8 ４－５２３－４６４５－－ 3
６ 5268 山本　　幸也 B1 F1 24.2 31.9 ３－６６転－１４４－－－ 4

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝4　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝4 , 2－3＝4
山崎が５日目２連対と気を吐いた。レース足の気配もわずかだが良化が伺える。差し場を確保して首位に踊り出るか。地元渡辺も意地を見せたいイン戦になる。

ＤＫ特選

18:58

１ ◎ 3054 北川　　幸典 B1 38.6 29.7 ４６１－１５－６２３－－ 3
２ △ 4638 小林　　遼太 B1 31.8 20.8 ４６５－－５２５－５－－ 2
３ Ｘ 3889 須藤　　隆雄 B1 28.8 37.5 ２３－３５４４－５２－－ 1
４ 4750 井上　　尚悟 B1 F1 27.7 35.0 ６５４－６－６６３－－－ 3
５ 5041 荒牧　　凪沙 B1 36.4 40.7 －５４１－５５５３１－－ 4
６ ○ 3319 山崎　　義明 B1 F1 37.2 38.7 ３４－２２４－５４２－－ 5

1236/45 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3
準優メンバー不在の攻防戦になるが、北川の総合力がややリードか。中外勢をしっかりけん制して回れば逃げ切れる。山崎は大外避けて進出をもくろむ。小林差して。

選抜戦

19:29

１ ◎ 4189 川上　　　剛 A2 29.2 30.6 ５－１５１４－２２３－－ 3
２ △ 4467 渡邉　　俊介 A2 28.8 36.0 ５１－３３３１－２４－－ 5
３ ○ 5220 青木　　　蓮 A2 F1 26.7 24.2 １４－６４１－２２５－－ 4
４ Ｘ 5286 坂井　　滉哉 B1 33.0 29.8 ３－１２１６１－５６－－ 5
５ 4903 吉田　凌太朗 A1 31.3 31.8 －３３４３４－３１４－－ 6
６ 3277 齋藤　　　勇 B1 42.5 22.6 ３－４４３－４３１３－－ 4

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
絶好枠に構える川上が中心。予選１８番目で準優３着に食い込むあたり、地力は確かなものがある。機歴的に威張れないがイン的確に主導権。青木は全速ターン台頭。

選抜戦

20:02

１ ◎ 4366 前沢　　丈史 A1 24.7 29.8 ２６－１１３４２１３－－ 4
２ 5046 松山　　裕基 B1 31.8 21.7 １４－３４２２－５４－－ 6
３ △ 4943 八木　　治樹 B1 34.8 49.6 ３－１４２３３３６５－－ 6
４ 4286 平田　さやか A2 31.3 34.0 ４１３－１６－３６６－－ 7
５ ○ 4095 福来　　　剛 A1 31.0 36.0 ２２１１－５１２１転－－ 7
６ Ｘ 5019 柴田　　百恵 B1 43.3 33.5 ２６－３６４２４１－－－ 5

152/346 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝6 , 1－3＝6
前沢が１号艇に構えて、コース有利に運ぶ。負けないスタートを踏み込み押し切るとみた。福来のピット離れが健在なら内寄り奪って首位争い。八木も運べる。

優勝戦

20:34

１ ◎ 4483 北野　　輝季 A1 34.0 27.1 －１１２１２２１１１－－

２ Ｘ 3905 天野　　友和 A2 41.7 35.0 １－２４１２－１６１－－

３ 4804 高田　ひかる A2 33.7 43.2 －３４３３２２４２１－－

４ △ 4505 島田　　賢人 A1 22.8 25.7 －２３２２１１２３２－－

５ ○ 4771 下寺　　秀和 A1 47.0 39.2 －４３６１１－１１２－－

６ 3997 北村　　征嗣 A1 37.6 31.1 ２３５４２－２１３２－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－5＝4 , 1－5＝2 , 1－4＝2
１号艇北野のレース足がとにかく素晴らしい。これまでコース不問の強力パワーを見せていただけに、優勝戦も圧倒の図柄。次ぐ仕上がりの下寺がダッシュ挑戦。
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